tra enim partem suam fugere et se in castra sua recipere. Quod cum  
 et maximum esset et confidere supra iam, etiam si fugerent ad eam manum  
 ueluti quoddam bellicum ueluti ueluti nec alios qui uenerant quicquam eorum qui  
 nagebantur latebat. postremo non hora noctis coepto proelio. quinta die idem  
 sunt cum neutri e loco unde pugnam uerunt certa fugacessissent. Verum mediam  
 piti proelio uictoriam reliquissent. Romanorum uero plurimum nobilitate decerant.  
 Iudaeorum autem parat quidem simonis iudaeus marci filius & symon ioseph. Idem eorum uero  
 iacob. & symon alii carit filius. Iacobus autem ioseph de iohannis. ut iocur geseheus & a  
 lexander. De zelotas autem simon filius tarige. Ad romanorum reliqua manus die septi  
 mo subuersis antoniae fundamentis. Latam uiam usque ad templum composuit. ad motam mi  
 ro agmina mox aggeres in quo abant unum contra interioris templi angulum quoad septen  
 trionem occidentemque spectabat. Alterum contra exedram ad aquilonem parte inter duas por  
 tas aedificauit. Aliorum autem duorum unum contra portam occidentalem templi exterioris.  
 Alterum ab aquilone. Magnam operis cum labore ac ministerio proficiebat cum materia sex  
 centesimo usque stadio deportarent. Interdum autem ex insidiis laedabantur. Cum ipsi quidem  
 propter uincendae facultatem minime cauerent. Iudaei uero propter desperationem alius  
 ad dationibus uterentur. Nonnulli enim equitum ad ligna siue fenem colligendum exissent.  
 Inter ad uidebantur equos suos frenis exutos pascuis sinebant. quos iudaei percunco serupen  
 te rapiebant. Itaque cum de rebro fieret. caesar existimans quod ea uerum negligentiam suorum  
 magis quam iudaeorum uirtute rapinas contingere tristiani ad ueritatem caeteros ad equo  
 rum custodiam reuocare statuit. Unoque milite qui equum perdidit mortem damnato come  
 tu equos suos caeteris conseruauit. Numquam enim eos post haec in pascua dimittebant. Ita  
 taquam natura his conueniens ad necessitatem egrediebantur. Illi qui de templum oppugnabant  
 aggeresque erigebant. Altero uero die peorum accessum multis seditionum quos rapina  
 fecerant & fame uel urgebat congregati in praesidia romanorum que eleona monte in uentus  
 conlocata erant circa maximam diem horam impetum faciunt. Sperabant enim primo quidem in op  
 pinatos. deinde curandi corporis causa quiescentes facile decipi posse. Verum cognito  
 conatu romanum & de praesidio custodis celeriter collecti. obstabant eis murum transire  
 re ac perire uolenter ambitum conati. Conflato autem uehementi proelio multa quidem  
 & alia ab utraque parte fortiter gesta sunt. cum romanis fortitudine bellandi & aperi  
 tia. Iudaei uero immoderato impetu & effrenatis animis uterentur. Dux autem miserat  
 pudor. illis necessitas. Nam ex amittere iudaeos ueluti laqueis in reticos romanis tur  
 pissimum uidebatur. & illi unam spem salutis simurum uel perire potuissent habebant.  
 Ibitum quidam ex ala equitum pedanius nomine iudaeis in fugam utrisque atque in ualle  
 coactis equo in aduersum montem alacere in citato perire uelut rapit unum ex hostibus fu  
 gam petentibus iuuenem & graue corpore & armis undique septuaginta comprehensum. tantum  
 inclinauit equo currente taquam qui uim dexterarum & neque ceeteris corporis & quilibet  
 peritiam demonstrauit. Iste quidem taquam munus aliquid rapuisset capti uel uter  
 ad caesarem uenit. Titus autem uires eius qui corpetat admiratus &  
 ad se de praesidio ad supplicium aduenisse. de pleque templi oppugnatione cura datur  
 aggeres maturis fignis perurgebat. Interque iudaeis aduersis praesidiis. nam tractant  
 tumelescente paulatim bello & in templo serpente pernicie sicut in putrefacto corpore